
Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „S“

Předplatitelská skupina „D“

Pondělí I 3. února I 19,00
Milan Uhde, Miloslav Štědroň: BALADA PRO BANDITU (muzikál)
Balada o lásce, zradě, čarodějnických kouzlech a touze po svobodě.
Režie: Milan Schejbal
Hrají: Pavel Batěk j.h., Anna Fixová, Jiří Vojta, Lukáš Král,
Martin Dusbaba, Kateřina Fixová, Ivana Krmíčková a další
Divadlo A. Dvořáka Příbram
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 370, 350, 310

Neděle I 9. února I 16,00

Středa I 5. února I 19,00
Jára Cimrman, Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák: ČESKÉ NEBE
Cimrmanův dramatický kšaft
Hrají: Zdeněk Svěrák/ Miloň Čepelka, Miroslav Táborský, Petr Brukner/ Petr Reidinger,
Jan Hraběta/ Andrej Krob, Genadij Rumlena/ Robert Bárta, Miloň Čepelka/ Marek
Šimon, Genadij Rumlena/ Petr Reidinger, Michal Weigel/ Zdeněk Škrdlant
Divadlo Járy Cimrmana Praha
Vyprodáno

Čtvrtek I 6. února I 8,30, v 9,45 a v 11,00
LiStOVáNí.cz: JAK BÝT KLUKEM/HOLKOU? (James Dawson a Hayley Longová) 
Listování.cz
Zadáno pro školy

Pondělí I 2. března I 19,00
Pondělí I 2. března I 19,00
Patrik Hartl: LÍBÁNKY NA JADRANU
Režie: Patrik Hartl
Hrají: Eva Holubová, Bohumil Klepl a další
Studio DVA Divadlo Praha
Vyprodáno

Středa I 4. března I 19,00

Lyman Frank Baum, Pavel Trtílek: ČARODĚJ ZE ZEMĚ OZ
Slavný pohádkový příběh o malé Dorotce a jejich neobvyklých přátelích,
kteří putují za všemocným čarodějem Ozem do Smaragdového města.
Divadlo Radost Brno
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 160, 140, 90

MAXIPES FÍK 
podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího Šalamouna
Divadlo Krapet Praha
Zadáno pro školy

Pondělí I 10. února I 8,30 a v 10,00  II  Úterý I 11. února I 8,30 a v 10,00

HUDEBNÍ NADĚJE 2020
Koncert účastníků okresního kola soutěže MŠMT
ZUŠ Nový Jičín
Malý sál
Vstupenky na místě před koncertem

Úterý I 11. února I 17,00

Václav Havel: AUDIENCE
Absurdní drama
Režie: Viktor Dudák
Hrají: Zdeněk Šmejda, Michal Šimčík
Divadlo Bez Portfeje Nový Jičín
Malý sál
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 100

Čtvrtek I 13. února I 19,00

Pátek I 14. února I 19,00
Lenka VYCHODILOVÁ a David NOLL
Herečka, šansoniérka a performerka (též LEMURA a sólistka pořadu NA STOJÁKA)
a zpívající pianista, oba členové DIVADLA SKLEP, uvedou večer sestavený ze žánrově
pestrých písní, mluveného slova, poezie, prózy a drobných překvapení.
Praha
Divadlo za oponou
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 200

Pondělí I 17. února I 20,00
LiStOVáNí.cz: JAK SE STÁT DIKTÁTOREM (Mikal Hem)
Kdo z nás někdy nesnil o tom, že bude vládnout vlastní zemi?
Tato nekorektní příručka by mohla sloužit jako vtipný návod. 
Účinkují: Alan Novotný (alt. Jiří Ressler) a Patrik Bořecký
Malý sál
Předprodej od 28. 1. I Vstupné: 100

Úterý I 18. února I 8,30 a v 10,00
Božena Němcová, Markéta Sýkorová: BAJAJA 
Naivní divadlo Liberec
Zadáno pro školy

Středa I 19. února I 19,00
4 TET – NOVÁ KONCERTNÍ VERZE V.
Gentlemani v cylindrech Jiří Korn, Jiří Škorpík, Dušan Kollár a David Uličník
opět připravili originální podívanou. 
VM ART Production Praha
Vyprodáno

Čtvrtek I 20. února I 19,00
Martin Cába – kytara
Vít Dvořáček – kytara
Praha
Malý sál
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 200

Pondělí I 24. února I 19,00
Larry Shue: CIZINEC
Zdánlivě bezmocný nýmand se vlivem okolností stává hrdinou. 
Režie: Kateřina Dušková
Hrají: Martin Písařík, Lukáš Pečenka, Ludmila Molínová, Zdeněk Maryška a další 
Divadlo Na Fidlovačce Praha
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 370, 350, 310

Kruh přátel hudby

Miloš Orsoň Štědroň: VELVET HAVEL
(náhradní titul za představení Pan Theodor Mundstock)
„To by byl biják! Jen ho natočit!“
Režie: Jan Frič
Hrají: Miloslav König, Petr Jeništa, Dita Kaplanová,
Anežka Kubátová/ Johana Matoušková, Natália Drabiščáková
Divadlo Na zábradlí Praha
Předprodej od 4. 2. I Vstupné: 370, 350, 310

Předplatitelská skupina „Rolnička“
Neděle I 8. března I 16,00

Vít Peřina: ČESKÝ HONZA
(náhradní titul za představení Fuj je to!)
Pohádka, která začíná na peci a končí královskou svatbou. 
Divadlo Lokvar Praha
Malý sál
Vyprodáno v předplatném

Čtvrtek I 12. března I 18,00
Edmond Rostand: CYRANO
Nesmrtelný a jímavý příběh plný odvahy, cti a lásky, která zůstala nenaplněna. 
Režie: Michaela Doleželová, Roman Vencl
Hrají: Petr Kubes, Tomáš Krejčí, Natálie Tichánková a další
Moravské divadlo Olomouc
Předprodej od 4. 2. I Vstupné: 370, 350, 310



98
27

07
-1

75
2/

20
11

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „P“

Kruh přátel hudby

Ú
N
O
R

20
20

Sobota I 14. března I 19,00
KRYŠTOF – JenomPísničkyTour 2020
Závěrečná část divadelního tour – jaro 2020
Předprodej 19. 1. v 10,00 on-line na www.beskydskedivadlo.cz I Vstupné: 990, 890

Pondělí I 16. března I 19,00

Středa I 25. března I 19,00
Tom Stoppard, Marc Norman, Lee Hall:  ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE 
Fiktivní příběh o jednom z nejslavnějších dramatiků všech dob.
Režie: Petr Novotný
Hrají: Josef Láska, Jana Ondrušková, Josef Pejchal a další
Východočeské divadlo Pardubice
Předprodej od 4. 2. I Vstupné: 370, 350, 310

Pondělí I 20. dubna I 19,00
Simon Williams: POLIB TETIČKU
Bláznivá komedie.
Hrají: Jan Čenský, Miroslava Pleštilová a další
Agentura Harlekýn Praha
Předplatné od 4. 2. I Vstupné: 350, 320, 290

Středa I 22. dubna I 19,00

Úterý I 31. března I 19,00
Sean O´Casey, Jiří Krejčík: PENSION PRO SVOBODNÉ PÁNY
Náhradní termín za zrušené představení 16.1.
Pocta klasické komedii, přioděná do elegantního, bezstarostného
a nostalgického hávu secese 1. desetiletí 20. století.
Režie: Jaromír Dulava
Hrají: Patrik Děrgel, Lukáš Příkazský, Anna Fialová/ Lenka Zahradnická a další
Divadlo Palace Praha
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 370, 350, 310

Owen Mc Ca�erty: JAK ZABÍT KOMIKA
Pokušení úspěchu a slávy je příliš silné. Více smíchu, více potlesku,
více peněz a z chytrého humoru je podbízivá šmíra. 
Režie: Martina Krátká
Hrají: Marek Daniel, Kristýna Frejová, Ladislav Hampl/ Václav Vašák
Divadlo Ungelt Praha
Předprodej od 4. 2. I Vstupné: 370, 350, 310

Úterý I 17. března I 19,00
DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE / ZVÍŘENÝ PRACH TOUR
Náhradní termín za zrušený koncert 25. 9.
Nezaměnitelný hlas s vynikající technikou zpěvu, prvotřídní hudebníci
a písně vzlétající nad tuzemský standard populární hudby.
Kontra Production Praha
V předprodeji I Vstupné: 420, 370, 350

Pátek I 20. března I 18,00
JANÁČKOVA FILHARMONIE
Program:
Edward Elgar: Koncert pro violoncello a orchestr
Edward Hagerup Grieg: Peer Gynt, suity č. 1 a 2 
Ostrava
Předprodej od 4. 2. I Vstupné: 220, 170

Pondělí I 23. března I 19,00
Robert Thomas: OSM ŽEN 
Režie: Petr Štindl
Hrají: Lenka Loubalová, Sára Venclovská, Martina Eliášová, Anna Peřinová,
Martina Nováková, Zora Valchařová-Poulová, Natálie Holíková, Kamila Sedlárová
Klicperovo divadlo Hradec Králové
Předprodej od 4. 2. I Vstupné: 370, 350, 310

BRATŘI EBENOVÉ
Koncert kapely bratří Ebenových (Marek, Kryštof, David)
a dalších předních českých hudebníků.
Praha
Předprodej od 4. 2. I Vstupné: 420, 370, 350

Předprodej vstupenek:
Datum předprodeje je uvedeno u každé akce.
Předprodej začíná v 14,00 v pokladně BD a od 18,00 on-line na www.beskydskedivadlo.cz.
Doprodej hodinu před představením.
Hromadné rezervace vyřizujeme druhý den předprodeje.
Zakoupené vstupenky zpět nepřijímáme.
Děti předškolního věku nemají přístup na večerní představení.

Pokladna tel. 556 770 145
Informace tel. 556 770 142
www.beskydskedivadlo.cz
Změna programu vyhrazena

Pondělí  zavřeno
Úterý     14,00 – 17,00
Středa   14,00 – 17,00
Čtvrtek 14,00 – 17,00
Pátek     10,00 – 14,00

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína
Květiny na představení dodává


